
カーテンはそっとあなたの毎日の生活に寄り添っています

小松装飾お便り

2019年9月号

9

お母さまの思い出のカーテン

発

行

⼥性のためのオーダーメイドカーテン専⾨店

小学生のインテリアコーディネーター体験！

（公社）インテリア産業協会委託事
業 「キッズわくわくワーク」のお
⼿伝いをしました。

⼩学⽣にmarimekko⽣地を使って
ファブリックボードを作ってもらま
す。
インテリアコーディネーターのお仕
事のお話を聴いて皆さん真剣に取り
組んでいました。

「どこに飾る︖」

お部屋〜 おばあちゃんの家の⽞
関︕ リビング… トイレ︖

いろいろ出てきました。

⼥性のためのオーダーメイドカーテン専⾨店 ⼩松装飾

写真を
⼊れてください

⼩松装飾
〒390-1701 ⻑野県松本市梓川倭2016-3

TEL : 0263-78-2265
https://komatsu-sousyoku.com

「⽣前⺟が使っていたカーテンがあるの
ですがリメイクできますか︖」

とお問い合わせを頂きました。

お伺いして確認させて頂くと、とても素
晴らしい裏付カーテン・レースでした。

とても丁寧な暮らしぶりがうかがえます。

お預かりしてお使いの窓にピッタリサイ
ズにつくりなおしました。

ギャッベのクリーニング承ります

カーテンクリーニングはもちろんですが、ギャッ
ベのクリーニングも承ります。
お伺いして状態を確認させていただきます。

２０年ものをギャッベをクリーニングされたお客
様よりとてもさっぱりしてやって良かった。とご
感想をいただきました。

ご実家の解体⼯事の際にあきらめき
れず持ち帰った物だそうです。
まだまだ使えて良かったです。

お⺟さまもきっと喜んでおられるで
しょう。

裏付で遮光機能もバッチリです。
きっと今作ったら何⼗万でしょう。

残った⽣地でお揃いのクッションも
ご注⽂いただきました。

キラキラした笑顔の可愛い⼦ども達

未来が楽しみです。

なによりご家族に笑顔にあふれてい
ました。


